МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Раменки
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

28.05.2012 г.   № 01-02/36(9)

О согласовании адресного перечня
дворовых территорий подлежащих
ремонту в 2012 году в соответствии с
дополнительным плановым
заданием

В соответствии с подпунктом 3 пункта 23 статьи 8 Закона города Москвы от
06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в города
Москве» и распоряжением префектуры Западного административного округа города
Москвы от 14 июня 2011 года № 387-РК «О комплексном развитии территории
района Раменки и задачах на среднесрочный период (2011-2016 гг.)»

муниципальное Собрание решило:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий подлежащих ремонту

в 2012 году в соответствии с дополнительным плановым заданием.
2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального

образования Раменки в городе Москве Д.В. Шаршуну обеспечить ежемесячное
информирование населения в газете «Раменки. Вестник местного самоуправления»
и на сайте органов местного самоуправления муниципального образования Раменки
о ходе реализации Программы благоустройства дворовых территорий района
Раменки в 2012 году.

4. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки.
Вестник местного самоуправления».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве С.Н.
Дмитриева.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве             С.Н. Дмитриев

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ